
Dz-01.0021.46.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/632/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie obsadzenia wakatu strażnika rejonowego w obrębie Placu Nowego 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zobowiązanie Komendanta Straży Miejskiej 

o niezwłoczne obsadzenie wakującego stanowiska strażnika rejonowego w rejonie 

obejmującym Plac Nowy i ulice przyległe. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Od co najmniej dwóch lat na stanowisku strażnika rejonowego w powyższej lokalizacji jest 

wakat. Rejon Placu Nowego jest najchętniej i najliczniej uczęszczanym miejscem rozrywki. 

Sprzyja temu dodatkowo plac targowy, czynny każdego dnia do godz. 2 w nocy. W tej 

okolicy znajduje się 50 całodobowych sklepów detalicznych oferujących alkohol oraz 

ponad 200 lokali gastronomicznych z wyszynkiem. W weekendy na tym niewielkim 

terenie przebywa nawet 10 tys. gości, co generuje w naturalny sposób rozmaite zagrożenia 

i naruszenia prawa. Dzielnica I Stare Miasto zwracała się tej sprawie wielokrotnie. 

 

 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   

 

 


